

Znak postępowania: 340000/273/143/2019-ADG

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania na dostawę artykułów wodno-kanalizacyjnych

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Zapytania publiczne na ww. zakres, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza baterię umywalkową stojącą z ruchomą wylewką, gdyż te baterie mają dłuższe wylewki ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Zapytaniu publicznym. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia :

Bateria mechaniczna, jednouchwytowa, umywalkowa, bez przełącznika, stojąca jednootworowa z stałą wylewką - chrom- dł. min 120mm - max 150mm

Pytanie 2.

Poz. 8. Prosimy o podanie jaki model przycisku i do jakiego modelu stelaża ma pasować?

Odpowiedź:

Przycisk spłukujący podtynkowy przedni do misek ustępowych Geberit Delta 20- chrom.

Pytanie 3.

Poz. 10. Czy chodzi o głowice suwakowe ½"czy głowice ceramiczne ½ czy głowice bo baterii z mieszaczem fi 35 ?

Odpowiedź:

Głowice ceramiczne ½.

Pytanie 4.

Poz. 16 Czy Zamawiający ma na myśli sitko ze stali nierdzewnej do pisuaru FELIX lub ALEX firmy KOŁO czy o wkładki silikonowe do pisuaru ?

Odpowiedź:

Wkładki silikonowe do pisuaru.

Pytanie 5.

Poz.18,19,20 Czy syfon ma być z sitkiem z tworzywa czy z sitkiem metalowym?

Odpowiedź:

Z sitkiem metalowym.

Pytanie 6.

Poz. 24 Czy Zamawiający ma na myśli wywiewkę do kanalizacji fi 50 czy napowietrzacz fi 50 do kanalizacji ?

Odpowiedź:

Napowietrzacz fi 50 do kanalizacji .

Pytanie 7.

Poz. 32 Czy chodzi o wężyk ½ x ½ dł. 40 cm z dwoma gwintami wew. czy wężyk ½ x ½ dł. 40 cm z gwintem wew. i gwintem zew. czy wężyk do baterii ½ x M10 z długim nyplem ?

Odpowiedź:

Wężyk do baterii ½ x M10 z długim nyplem- dł. 40 cm.

Pytanie 8.

Poz. 42. Czy chodzi o zawór spustowy czasowy naciskany z przodu do pisuaru?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Poz. 45 Czy chodzi o dolnopłuk z tworzywa do miski WC ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 10.

Poz. 46,47,48 Jaki wentylator Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o wentylator wyciągowy uruchamiany przy pomocy sznurka, czy włącznikiem światła?

Odpowiedź:

Wentylator wyciągowy uruchamiany przy pomocy włącznika światła.

Pytanie 11.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuszcza ogrzewacz wody hydrauliczny wielopunktowy 12 kW ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Zapytaniu publicznym. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia : Ogrzewacz wody hydrauliczny wielopunktowy 13 KW.

Z-CA DYREKTORA

mgr inż. Janusz Jęczmionka